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KENMERKEN

Vervangende mal die is ontworpen voor de installatie van spoorstroomkringen en brugverbindingen naar de neutrale as

Aansluitingen voor een voedings- of aardingsgeleider op de neutrale as

SPECIFICATIES

Materiaal: Grafiet

Aansluitstijl koppelen: W

Table 1/1
. Buitendiameter
Catalogusnum . A Diameter . . .
Artikelnummer Railtype . geleider, Lassstijl Oriéntatie
mer geleider i
nominaal
PBWY2LH T-railsecties 35 mm?
van 85 |b tot ) 7.75mm T20 Linkerhand
concentrisch
1471 Ib
PBWY2RH T-railsecties 35 mm?
van 85 Ib tot ) 7.75mm T20 Rechterhand
concentrisch
1471 Ib
PBWX3RH T-railsecties 50 mm?
227045 van 85 Ib tot 9.27mm T20 Rechterhand

Ropel
147 Ib opelay


https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbwy2lh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbwy2rh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbwx3rh

Catalogusnum
mer

PBW2CLH

PBW2CRH

PBW2GLH

PBW2GRH

PBW2JLH

PBW2JRH

PBW2QLH

PBW2QRH

PBWS6LH

PBWS6RH

PBW2SLH

PBW2SRH

PBWXS5LH

PBWX5RH

Artikelnummer

Railtype

T-railsecties
van 85 |b tot
147 Ib

T-railsecties
van 85 Ib tot
141 Ib

T-railsecties
van 85 |b tot
1417 Ib

T-railsecties
van 85 |b tot
147 Ib

T-railsecties
van 85 |b tot
141 Ib

T-railsecties
van 85 Ib tot
147 Ib

T-railsecties
van 85 |b tot
141 Ib

T-railsecties
van 85 |b tot
141 Ib

T-railsecties
van 85 Ib tot
1417 Ib

T-railsecties
van 85 |b tot
147 Ib

T-railsecties
van 85 |b tot
141 Ib

T-railsecties
van 85 Ib tot
147 Ib

T-railsecties
van 85 |b tot
141 Ib

T-railsecties
van 85 Ib tot
141 Ib

Diameter
geleider

1/0
concentrisch

1/0
concentrisch

2/0
concentrisch

2/0
concentrisch

2/0 Ropelay

2/0 Ropelay

4/0
concentrisch

4/0
concentrisch

3/0 Composite

3/0 Composite

4/0 Ropelay

4/0 Ropelay

95 mm?
Ropelay

95 mm?
Ropelay

Buitendiameter

geleider,

nominaal

9.5mm

9.5mm

10.62mm

10.62mm

12.179mm

12.179mm

13.417mm

13.417mm

14.53mm

14.53mm

15.49mm

15.49mm

15.52mm

15.52mm

Lassstijl

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

Oriéntatie

Linkerhand

Rechterhand

Linkerhand

Rechterhand

Linkerhand

Rechterhand

Linkerhand

Rechterhand

Linkerhand

Rechterhand

Linkerhand

Rechterhand

Linkerhand

Rechterhand
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2clh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2crh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2glh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2grh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2jlh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2jrh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2qlh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2qrh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbws6lh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbws6rh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2slh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2srh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbwx5lh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbwx5rh
https://www.nvent.com/data-solutions

Catalogusnum .
Artikelnummer
mer

PBWX7LH

PBWX7RH

PBW2WO10LH

PBW2WO10RH

PBW2WLH

PBW2WLKTLH

PBW2WLK1TRH

PBW2WRH

PBWXS8LH

PBWX8RH

PBWS3FRH

PBWX902LH

PBWX902RH

PBW3S002LH

PBW3S002RH

Railtype

T-railsecties
van 85 |b tot
147 Ib

T-railsecties
van 85 Ib tot
141 Ib

R13, RI52

R13, RI52

T-railsecties
van 85 |b tot
147 Ib

LK1 Girder Rail

LK1 Girder Rail

T-railsecties
van 85 Ib tot
141 Ib

T-railsecties
van 85 |b tot
141 Ib

T-railsecties
van 85 |b tot
1417 Ib

T-railsecties
van 85 |b tot
141 Ib

T-railsecties
van 85 Ib tot
141 Ib

T-railsecties
van 85 Ib tot
147 Ib

RI60

RI60

Diameter
geleider

150 mm?2

Ropelay

150 mm?2

Ropelay

250 kemil
Ropelay

250 kemil
Ropelay

250 kemil
Ropelay

250 kemil
Ropelay

250 kemil
Ropelay

250 kemil
Ropelay

185 mm?2

Ropelay

185 mm?2

Ropelay

350 kemil
Ropelay

240 mm?2
Ropelay

240 mm?2
Ropelay

500 kemil
Ropelay

500 kemil
Ropelay

Buitendiameter
geleider,
nominaal

17.04mm

17.04mm

19.05mm

19.05mm

19.05mm

19.05mm

19.05mm

19.05mm

20.19mm

20.19mm

22.35mm

23.62mm

23.62mm

26.42mm

26.42mm

Lassstijl

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

T20

Oriéntatie

Linkerhand

Rechterhand

Linkerhand

Rechterhand

Linkerhand

Linkerhand

Rechterhand

Rechterhand

Linkerhand

Rechterhand

Rechterhand

Linkerhand

Rechterhand

Linkerhand

Rechterhand
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbwx7lh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbwx7rh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2w010lh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2w010rh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2wlh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2wlk1lh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2wlk1rh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw2wrh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbwx8lh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbwx8rh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw3frh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbwx902lh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbwx902rh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw3s002lh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw3s002rh
https://www.nvent.com/data-solutions

Catalogusnum
mer

PBW3SLH

PBW3SLK1TLH

PBWS3SLKTRH

PBW3SRH

Artikelnummer

WAARSCHUWING

Railtype

T-railsecties
van 85 |b tot
147 Ib

LK1 Girder Rail

LK1 Girder Rail

T-railsecties
van 85 |b tot
1417 Ib

Diameter
geleider

500 kemil
Ropelay

500 kemil
Ropelay

500 kemil
Ropelay

500 kemil
Ropelay

Buitendiameter

geleider,

nominaal

26.42mm

26.42mm

26.42mm

26.42mm

Lassstijl

T20

T20

T20

T20

Oriéntatie

Linkerhand

Linkerhand

Rechterhand

Rechterhand

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en
trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent
klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en

waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk
letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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©2025 nVent. Alle nVent-merken en -logo's zijn eigendom van of in licentie gegeven door nVent Services GmbH of haar gelieerde ondernemingen.

Alle andere handelsmerken zijn het eigendom van hun respectieve eigenaren. nVent behoudt zich het recht voor om specificaties zonder

kennisgeving te wijzigen.

Dit document is door het systeem gegenereerd.
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw3slh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw3slk1lh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw3slk1rh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/efspbw3srh
https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

